Torneo Intercircoli (C.C.R.L. / Mondello Bridge) Mese di febbraio 2023

"/ -"F ™ .-"".: I -"'lra.-'.-'_i o
1°Incontro  2°Incontro  3°Incontro  4°Incontro 5°Incontro
03/02/2023 14/02/2023 17/02/2023 21/02/2023 Montepremi
M.Bridge CCRL M.Bridge CCRL Totale
Somme Incassate 20,00| 18,00 24,00 16,00 78,00]
Quota CCRL 34,00 €
Quota M. Bridge 44,00 €
Premi
P id P i
remi da Premi in % remi .
arrotondare Arrotondati
1° Classificato 23,40 30,00% 27,00 €(Giuseppe Barbaccia
2° Classificato 17,16 22,00% 21,00 €|Paola Orlando
3° Classificato 11,70 15,00% 16,00 €|Anna Maria Sevasta
Premi Speciali
Premid Premi
remida Premiin % remi ]
arrotondare Arrotondati
1° Il Categoria 8,58 11,00% 14,00 €|Benedetta Galati
1° 1Il Categoria ¥/4 8,58 11,00% premio non assegnato
1° Il Categoria ¢/%/NC 8,58 11,00% premio non assegnato
78,00 100,00% 78,00 €




TORNEO DEL 3 FEBBRAIO 2023

TORNEO DEL 14 FRBBRAIO 2023

TORNEO DEL 17 FEBBRAIO 2023

TORNEO DEL 21 FEBBRAIO 2023
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classifica definitiva

classifica definitiva
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FORMENTO ELIA
ZALAPI' DOMENICO
STORACE ADALGISA
MANTEGNA VALERIA
BARTOLI ANTONELLA
SEVASTA ANNA MARIA
ORLANDO PAOLA
BARBACCIA GIUSEPPE
LO PRESTI GIUSEPPE
GALATI BENEDETTA
LENTINI NICOLA
GUARNERI LOREDANA
CASTELLANA GIROLAMO
BATTAGLIA MARIO
BARTOLONE GILIOLA
TOMMASI GUIDO
ADAMO ROSALIA

DI PAOLA ANDREA
ARCIDIACONO SANTO
SANFILIPPO VINCENZO

%
57,60
57,60
54,81
54,81
54,70
54,70
52,82
52,82
52,15
52,15
51,53
51,53
49,60
49,60
43,46
43,46
42,62
42,62
40,71
40,71
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FURNARI FRANCESCO
FURNARI MARIA PIA GIANGI
ADAMO ROSALIA

DI PAOLA ANDREA
BUZZATTI DONATELLA
GALATI BENEDETTA
SEVASTA ANNA MARIA
BORGESE IDA DI VITA
LENTINI NICOLA
GUARNERI LOREDANA
BILLITTERI MARIA
ANDROSIGLIO FRANCESCO
MAURO SILVANA

POLIZZI MANUELA
GIACALONE GUIDO
AMOROSO FILIPPO
TRIZZINO GIUSEPPINA
GIALLOMBARDO ANNA

%
59,06
59,06
57,71
57,71
54,32
54,32
54,08
54,08
52,09
52,09
50,61
50,61
43,40
43,40
39,56
39,56
39,17
39,17
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SACCOMANNO SILVIA
MISTRETTA GIUSEPPE
ORLANDO PAOLA
BARBACCIA GIUSEPPE
GALATI BENEDETTA
NICOLINI FERDINANDO
LIVIGNI GIUSEPPE
SANFILIPPO VINCENZO
ORLANDO FRANCESCA
GERACI GIUSEPPINA MARIA
BILLITTERI MARIA
ANDROSIGLIO FRANCESCO
VACCARO VALERIO
BELFIORE SALVATORE
BARTOLI ANTONELLA
BARCELLONA GIUSEPPE
FORMENTO ELIA

ZALAPI' DOMENICO
MINEO ERIKA BARCELLONA
LUPO STEFANO

LENTINI NICOLA
GUARNERI LOREDANA
ADAMO ROSALIA

DI PAOLA ANDREA

%
65,91
65,91
62,05
62,05
52,92
52,92
52,64
52,64
51,89
51,89
48,07
48,07
48,01
48,01
47,89
47,89
46,28
46,28
46,17
46,17
45,04
45,04
33,12
33,12
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ORLANDO PAOLA
BARBACCIA GIUSEPPE
BARCELLONA GIUSEPPE

DI VITA SALVATORE
BORGESE IDA DI VITA
SEVASTA ANNA MARIA
BUZZATTI DONATELLA
BARTOLONE GILIOLA
FURNARI MARIA PIA GIANGI
FURNARI FRANCESCO
TRIZZINO GIUSEPPINA
GIALLOMBARDO ANNA
CATALDO FRANCESCO
MINEO ERIKA BARCELLONA
MAURO SILVANA

POLIZZI MANUELA

%
61,73
61,73
61,07
61,07
59,55
59,55
48,62
48,62
46,18
46,18
41,84
41,84
41,72
41,72
39,29
39,29
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BARBACCIA GIUSEPPE
ORLANDO PAOLA
SEVASTA ANNA MARIA
GALATI BENEDETTA
GUARNERI LOREDANA
LENTINI NICOLA
ADAMO ROSALIA

DI PAOLA ANDREA

Media

1°T 2°T 3°T 4°T 5°T Totali Part. Media | Migliori 3| Categoria
risultati
52,82 0,00 62,05 61,73 0,00 176,60 3 58,87 58,87 1 picche
52,82 0,00 62,05 61,73 0,00 176,60 3 58,87 58,87 1 picche
54,70 54,08 0,00 59,55 0,00 168,33 3 56,11 56,11 2 cuori
52,15 54,32 52,92 0,00 0,00 159,39 3 53,13 53,13 2 picche
51,53 52,09 45,04 0,00 0,00 148,66 3 49,55 49,55 1 fiori
51,53 52,09 45,04 0,00 0,00 148,66 3 49,55 49,55 1 picche
42,62 57,71 33,12 0,00 0,00 133,45 3 44,48 44,48 1 picche
42,62 57,71 33,12 0,00 0,00 133,45 3 44,48 44,48 1 picche
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Classifica locale Simultaneo Light
venerdi 3 febbraio (pomeriggio) MONDELLO BRIDGE ASD
arbitro: BUZZATTI DONATELLA y

(fi[tra Giocatori, Gruppi Sportivi,..J Coefficiente Torneo: 9,7
/' - : Counle - ‘i\im;)/“/o Punti ptGp -Hdp  Coefl prGp +Hdp
1° LNLD71  Lentini Nicola [FO851 1 a5y GRNS82  Guarneri Loredana |00 1aqi) 56,25 15 0 13 0
2 STS015  Storace Adalgisa LFoRes] NC) MNR383 Mantegna Valeria rsal 35 55,56 13 0 2,5 0
3o LPPO16 Lo Presti Giuseppe ') 1au1y GLT133  Galati Benedetta FOS8T 1oy 54,17 12 0 10,5 0
4 FRLO44  Formento Elia FO585) w13y ZLCOO5  Zalapi® Domenico FO38T jeuny 54,17 21 0 12,5 0
5o BRLS528 Bartoli Antonella """ {wn3 SVR027  Sevasta Anna Maria |0 e 52,08 8 0 10,5 0
60 CSM039 Castellana Girolamo' ' 24 BIR123  Battaglia Mario OS] qmey  sDNBD 6 0 55 0
70 DMLL19 Adamo Rosalia ") 1a(sy DPROS3  Di Paola Andrea FOS91  as) 48,61 6 0 15 0
8° RLLOOG Orlando Paola (Fme 1415, BRPO13 Barbaccia Giuseppe [Foezs] 145y 4583 6 0 15 0
9°  RCTO75  Arcidiacono Santo R 345y SNZ01S  Sanfilippo Vincenzo L 342) 41,67 6 0 3,5 0
10° BRL453 Bartolone Giliola " "7 29 TMD006 Tommasi Guido 8] aimy W87 8 0 9 0

* | punti di colore celeste sono relativi al piazzamento in classifica nazionale

*#* coefficiente non applicato
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DM LA FEDERAZIONE IL BRIDGE ALBI e REGISTRI PUNTI GARE INFORMAZIONI COMUNICAZIONE INSEGNAMENTO CONTATTI
&< Federazione Italiana Gioco Bridge
e o i s NEHNFIGB1
ELABORAZIONI Gare - simultar 2023 v )
Classifiche ) — ﬁt classifica nazionale
13.00-14.00 -
@ 18.00-09.00 ™) 5[ 141 M[t&”’lt’o /Nle OVI[I[(,’ nght J v smazzate e frequenze
5242 tappa/ 19 gironi venerdl 3 febbraio (pomeriggio) classifica definitiva :‘7'
L
: *q; pacchetto completo smazzate
' Naz. Light v =
febbraio W . elenco gironi
k=l
venerdi 3 i
2 / COPPLE Gruppo Sportivo ,_f-‘\_/i {VHI\L‘[[L"* ‘ hf]"(\‘ii(‘ L '('\“1 .‘5:(\ \ / Cerca neila Classifica
‘Iﬁ Sedi
. . 3 per Nome
/M"SJ {‘t"/J/lef y /‘L':-'
E Bando 44°  Formento Elia Zalapi' Domenico 57,60 ?i ot GrUBGD SHATTG
69° Storace Adalgisa Mantegna Valeria 54,81 0 ' o - )
? g?naﬁ:?;‘:,ee?t’ 71° Bartoli Antonella Sevasta Anna Maria 54,70 0
: 93° Orlando Paola Barbaccia Giuseppe 52,82 0
m Classifiche 105° Lo Presti Giuseppe Galati Benedetta 52,15 0 =
Federali 116° Lentini Nicola Guarneri Loredana 51,53 0
147° Castellana Girolamo Battaglia Mario 49,60 0
) 221° Bartolone Giliola Tommasi Guido 43,46 0
8 ggﬁﬂgﬁx 227° Adamo Rosalia Di Paola Andrea 42,62 0
244°  Arcidiacono Santo Sanfilippo Vincenzo 40,71 0

Statuto e
g Regolamenti
af] Giustizia Federale

a5 Circolari &
Modulistica




HetlemziontMalianalifioco’ Bridge .
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Classifica locale Simultaneo Light
martedi 14 febbraio (pomeriggio) C.CAN.ROGGERO DI LAURIA ASD
arbitro: GRASSO ROSETTA SPALLINO

ie

J0

30

40

5o

60

7°

go

ge

(ﬂ'ltra Giocatori, Gruppi Sportivi...) Coefficiente Torneo: 8,17
- o - o - o _‘\\_‘E_IT'ID/U/G Punti pr Gp -Hdp Coeff Pt Gp +!—1d—p.
DMLL1O Adamo Rosalia  ° "' ja(sy DPROS3  Di Paola Andrea (FO5851 J apisy 69,53 15 0 15 0
FRCO45  Furnari Francesco LFonee] 345y FRPO1Z  Furnari Maria Pia Giangrande L 345y 59,77 22 0 5 0
BZLO12  Buzzatti Donatella” " Hlis GIT133  Galati Benedetta (FO5851 5 a10y 54,88 12 0o 13 0
LNLO71  Lentini Nicola 07! ja(s) GRNS582 Guarneri Loredana (FO585) t@uiy 51,95 10 0 13 0
SVR027  Sevasta Anna Marid " 2y, BRD190 Borgese Ida Di Vita (FO38) a1y 50,00 8 0 9 0
BLR207  Billitteri Maria ~ "°>" 341, NDC025 Androsiglio Francesco (O3] cmy 48,05 6 0 1 0
MRNS556  Mauro Silvana "' 3ag, PLLO75  Polizzi Manuela (FO38) 242y 47,07 6 0 35 0
TRN211  Trizzino Giuseppina " 2¥( GRN049 Giallombardo Anna (FO38) S aiey 35,35 6 0 9 0
GCD002  Giacalone Guido 7 1442y XXX041 Amoroso Filippo T Newy 33,40 6 0k« 0

* i punti di colore celeste sono relativi al piazzamento in classifica nazionale ||
#* coefficiente non applicato




GARE COMUNICAZIONE INSEGNAMENTO COMTATTT

PUNTI

INFORMAZIONI

d%&fﬁuy&“%&dg@

FIC L LA FEDERAZIONE IL BRIDGE ALBI e REGISTRI

" Federazione I3

NEYNFIGB1

ELABORAZIONI Gare 2023 v )
Classifiche ﬁ‘, classifica nazionale
13.00-14.00
@ 18:00-09.60:7) Sim M[tﬁ'r"l?ﬂ /NﬁZl'OVIﬂ[(’ [[ght 'y smazzate e frequenze
694 tappa/32 gironi martedi 14 febbraio (pomeriggio) classifica definitiva = :‘- -
! . B '}*qi pacchetto completo smazzate
| Naz. Light v =
| febbraio v . elenco gironi
febbrs =
'martedi 14 v
ﬁ - 4 coppIE Gruppo Sportive CCar Roggero *Of Lauria A 50 N - rca nella Classifica A
¥ e
. - per Nome
]loﬁ ('U/l/‘i{‘[ o /|£ \.
[? Bando 68°  Furnari Francesco Furnari Maria Pia Giangrande 59,06 22 beF Gruppd Sportive
_ 87° Adamo Rosalia Di Paola Andrea 57,71 0 / W)
@ g?gﬁ'{?::l:?t‘ 138° Buzzatti Donatella Galati Benedetta 54,32 0 :
- 1429 Sevasta Anna Maria Borgese Ida Di Vita 54,08 0
Jﬂﬁ— Classifiche 190° Lentini Nicola Guarneri Loredana 52,09 0
‘ Federali 228° Billitteri Maria Androsiglio Francesco 50,61 0
362° Mauro Silvana Polizzi Manuela 43,40 0
403° Giacalone Guido Amoroso Filippo 39,56 0
g galen_dgrio 406° Trizzino Giuseppina Giallombardo Anna 39,17 0
gonistico

Statuto e
Regolamenti

Giustizia Federale

,;l:] Circolari &
| Modulistica




)

Classifica locale Simultaneo Light
venerdi 17 febbraio (pomeriggio) MONDELLO BRIDGE ASD
arbitro: BUZZATTI DONATELLA

(filtra Giocatori, Gruppi Sportivi...) Coefficiente Torneo: 11,46
/-'7_‘ T mmex moRBDZISUG H"’\imp/% Punti peap -ndp  Coeff prap +Hdp
. [FOS85] ! ; [FO585] T o
1° SCV025  Saccomanno Silvia 1d¢1s) MSPO34  Mistretta Giuseppe 1405 63,89 46 0 15 0
F0585 F0528
2° RLLOOG Orlando Paola L 1 14¢15) BRPO13  Barbaccia Giuseppe (el 1405y 60,56 32 0 15 0
v 3 = [FO751] i . [FO585]
3¢ LVPOO2 Li Vigni Giuseppe 18015 SNZ019  Sanfilippo Vincenzo 3¢y 49,44 B 0 8,5 0
FOS FO528
4° VCROL7  Vaccaro Valerio (FOSB5T ) w11y BLROZ4  Belfiore Salvatore PR yeas; 4348 0 11,5 0
FO585
s¢ LNLO71  Lentini Nicola (FOS831 a1s) GRNS82  Guarneri Loredana FOS85) 4 winy 42,22 6 0o 13 0
. FO368
6° BRL528  Bartoli Antonella [FOSB5] 1 w13, BRPO26  Barcellona Giuseppe = ' 1was 39,44 6 0 13 0
/i T linen EST/OVE ¥ 7 7'\imp/% Punti prGp-Hdp Coeff prGp +Hdp
5 FO585 T e
10 RLCO24  Orlando Francesca " °") yags) GRR264  Geraci Giuseppina Maria' " 1ags 61,11 15 0o 15 0
FO585 .. , FO585
20 GLT133  Galati Benedetta " **") 240, NCDOO5  Nicolini Ferdinando ' 1aps) 57,22 11 0 12,5 0
) FO73 § o (FO731
3° BLR207  Billitteri Maria L 341y NDC025 Androsiglio Francesco ! ! 341y 53,89 8 0 1 0
. FO58S _ . . FO368
4° FRLO44 Formento Elia (rosest 113y ZLCO0S  Zalapi' Domenico . ! 1¢¢12) 50,56 6 0 12,5 0
5 i FO368 F0528
5¢ MNN244  Mineo Erika Barceliona[ ? 2¥@; LPN107  Lupo Stefano : ! v 47,78 6 0 5,5 0
. FO585 . FO585
6 DMLL19  Adamo Rosalia (FO585]  ais) DPROS3  Di Paola Andrea (FO585] Japs) 29,44 6 0 15 0
* i punti di colore celeste sono relativi al piazzamento in classifica nazionale
** coefficiente non applicato ||

T ———— = = = — = * - s s . - -—




HOME LA FEDERAZIONE IL BRIDGE ALBI e REGISTRI PUNTI GARE INFORMAZIONI COMUNICAZIONE INSEGNAMENTO CONTATT

% Federazione Italiana Giocc bmdqe

; ANFIGB
ELABORAZIONI Gare - Simultan 2023 W ) NF4ANFIGB1
Classifiche ' l“, classifica nazionale
13.00-14.00
@ LE00G0.00 1) 5l’mlzl'[fdﬂ€0 ‘/NJIZ[OVI&IIE’ Ll'ﬂht J "'y smazzate e frequenze
742 tappa/22 gironi venerdi 17 febbraio (pomeriggio) classifica definitiva : o
_ . -— ; 'w pacchetto completo smazzate
Naz. Light v =
febbraio v | . elenco gironi
—
venerdi 17 v / o 1 \ **** - (=
: : COPPIE Gruppo Sportivo o \"i(‘f‘.’l\(‘”ﬂ “Ori (\‘lflf." . t 4(" 4 Cerca nella Classifica
'ﬁ Sedi 7 » _ per Nome
/?rﬁ? (‘{"/’]”tn' o ]'L‘f i
g Bando 7°  Saccomanno Silvia Mistretta Giuseppe 65,91 46 beF Greppe Sporive
) 17° Orlando Paola Barbaccia Giuseppe 62,05 32 - o
@ gsggll‘z‘;':‘i’i“‘ 114° Galati Benedetta Nicolini Ferdinando 52,92 0
119¢ Li Vigni Giuseppe Sanfilippo Vincenzo 52,64 0
nﬁ' Classifiche 129° Orlando Francesca Geraci Giuseppina Maria 51,89 0 =
A Federali 194° Billitteri Maria Androsiglio Francesco 48,07 0
195°  Vaccaro Valerio Belfiore Salvatore 48,01 0
197¢ Bartoli Antonella Barcellona Giuseppe 47,89 0
8 ggfrﬂggg) 214° Formento Elia Zalapi' Domenico 46,28 0
215° Mineo Erika Barcellona Lupo Stefano 46,17 0
234° Lentini Nicola Guarneri Loredana 45,04 0
293° Adamo Rosalia Di Paola Andrea 33,12 0

e e A e B A o . S

Statuto e
Q/ Regolamenti
—
| Giustizia Federale

Circolari &
Modulistica

L6
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At
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Classifica locale Simultaneo Light
martedi 21 febbraio (pomeriggio) C.CAN.ROGGERO DI LAURIA ASD
arbitro: GRASSO ROSETTA SPALLINO

Feelainzionealianaliocos Bridge:

10

20

40

5o

6°

7°

g8e

(ﬁltra Giocatori, Gruppi

Sportivi.. j

k‘\imp/ofe Punti prap -ndp Coeff ptap +Hdp

Coefficiente Torneo: 8,88

[FO585] . [FO528]

RLLOO6  Orlando Paola 14¢15y BRPO13  Barbaccia Giuseppe 1415y 59,52 27 0 i5 0
FO368 FO368

BRPO26  Barcellona Giuseppe (FO3E] .13y DVRO16 DiVita Salvatore " ) 145, 58,73 26 0 12 0
F0368 . [FO368

BRD190 Borgese Ida Di Vita [ EZQ“D) SVR0O27 Sevasta Anna Maria [ ] 2v@) 54,76 24 0 9 0
FO585 FO585

B71.012 Buzzatti Donatella (FOSES] | 13i6) BRL4S3 Bartolone Giliola ' 0 2w@ 50,00 9 0 12 0
. s [FO368] ) [FO368]

FRPO12  Furnari Maria Pia Giangrande 34(sy FRCO45  Furnari Francesco 345 4841 6 0 5 0
FO368 FO368

MRN556 Mauro Silvana Ioan 345y PLLO75  Polizzi Manuela [ ] 3¢y 46,03 6 0 3,5 0
03 FO368

TRN211  Trizzino Giuseppina [FO3E] Sy GRNO4S Giallombardo Anna "0 paci, 42,86 6 0 9 0
[FO178] ) ) [FO368]

CTCD88 Cataldo Francesco 345 MNN244  Mineo Erika Barcellona 2%@) 39,68 6 0 6,5 0

*# i punti di colore celeste sono relativi al piazzamento in classifica nazionale
** coefficiente non applicato
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HOME LA FEDERAZIONE IL BRIDGE ALBI e REGISTRI PUNTI GARE INFORMAZIONI COMUNICAZIONE INSEGNAMENTO CONTATTI

’ [ ] ® L] -ﬁ:i @ @
& Federazione Italiana Gloco Briage
' N 5 - 3 ( - -i .‘ . kh/ é’f . é‘ = ‘ E %&e L‘/ o L (_‘
; 4 NFANFIGB1
ELABORAZIONI G 2023 v )
Classifiche ", classifica nazionale
13.00-14.00 =
@ 18.00-09.00 ™) Stmultmfreo “Nazi CWMI[(’ .nght *'w  smazzate e frequenze
803 tappa/31 gironi martedi 21 febbraio (pomeriggio) classifica definitiva "
, ' L*w pacchetto completo smazzate
'Naz. Light b4 =
' febbraio v | !f elenco gironi
| martedi 21 v | /‘ o 5 o . \ .
coppPIE Gruppo Sportive CCart Roagero O Lauria . A 50 e Carca nella Classifica
Sedi e -
ﬁ . o7 ) per Nome
/JOH {‘-,"/’/'[rl fo [’L:«' f - -
Jj Bando 35° QOrlando Paola Barbaccia Giuseppe 61,73 27 o er GrUpPPO Sportive
38° Barcellona Giuseppe Di Vita Salvatore 61,07 26 : N T a)
g?gﬁllime’_"” 55° Borgese Ida Di Vita Sevasta Anna Maria 59,55 24 '
|
] Ll 248° Buzzatti Donatella Bartolone Giliola 48,62 0
) Classifiche 293° Furnari Maria Pia Giangrande Furnari Francesco 46,18 0
Federali 362° Trizzino Giuseppina Giallombardo Anna 41,84 0
364° Cataldo Francesco Mineo Erika Barcellona 41,72 0
403° Mauro Silvana Polizzi Manuela 39,29 0
Calendario o .
8 Agonistico

Statuto e
e Regolamenti
,,%.“ Giustizia Federale

% j Circolari &
Modulistica




